Об изменении порядка осуществления
административной процедуры по

продлению действия разрешения на

хранение и ношение оружия
      20 января 2017 года принят Указ Президента Республики Беларусь № 21 «Об изменении Указа Президента Республики Беларусь» (далее – Указ), которым осуществлена корректировка Указа Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 года № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан».

     В соответствии с подпунктом 1.92 пункта 1 Указа внесено дополнение в пункт 21.4 Перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 года № 200, согласно которому для осуществления административной процедуры по продлению срока действия разрешения на хранение и ношение гражданского оружия гражданам Республики Беларусь, иностранным гражданам и лицам без гражданства, постоянно проживающим в Республики Беларусь, необходимо предоставлять медицинскую справку о состоянии здоровья.
     Данная норма вступает в силу с 26 апреля 2017 года.

   По интересующей вас информации обращайтесь к старшему инспектору по разрешительной работе ООПП Городокского РОВД Березовскому Дмитрию Владимировичу по адресу: г. Городок, ул. Красноармейская, 25, в кабинет № 5.
Время работы: вторник, четверг – с 15.00 до 20.00 часов

                            среда, пятница – с 08.00 до 13.00 часов

                            суббота – с 09.00 до 13.00 часов
Тел. раб. 8(02139)50602; тел. моб. +375336467545 (МТС)